
ColorWorks C6000Ae (BK)
DATOVÝ LIST

4" barevná tiskárna štítků pro flexibilní tisk barevných štítků na míru s 
podporou široké škály velikostí. 

Digitální čtyřbarevné tiskárny umožňují tisk štítků podle potřeby a otevírají nové 
možnosti společnostem, které spravují velké množství skladových položek v 
omezeném čase. Řada C6000 splňuje potřeby malých až středně velkých podniků v 
mnoha odvětvích (potravinářském, chemickém, nápojovém, výrobním atd.). Řada 
zahrnuje modely vybavené odlepovačem štítků (Pe) a automatickým ořezávačem (Ae). 

Flexibilita médií
Výhodou řady C6000 je řada funkcí, které poskytují praktická a kreativní řešení. Řada 
podporuje různé šířky výtisků, od 25 mm pro model C6000Ae a od 50 mm pro model 
C6000Pe do 112 mm a disponuje rozšířenou podporou médií, včetně texturovaného 
papíru. Řada tiskáren štítků ColorWorks zvládne vytisknout cokoli. Od malých štítků na 
lahvičky s náplněmi pro elektronické cigarety až po velké štítky s dlouhou životností 
vhodné pro barely s chemikáliemi. Inkoust v matně černé verzi (u obou modelů, Pe i 
Ae) poskytuje uživatelům větší flexibilitu výtisků na texturovaném i obyčejném papíru.
Snadná obsluha
Tato řada byla navržena tak, aby byla co nejvíce uživatelsky přívětivá. Tiskárnu lze 
ovládat zepředu, což šetří provozní prostor. Role papíru lze měnit zepředu, zprava i 
zleva. Vytvořili jsme také řadu technických nástrojů, které pomohou se správou, 
konfigurací a údržbou tiskárny. Patří mezi ně webové rozhraní a správa všech tiskáren, 
konfigurace, údržba a monitorování na dálku.
Kvalita tisku
Tyto tiskárny štítků standardně nabízejí vysoce kvalitní čtyřbarevný tisk ve vysokém 
rozlišení a společně s funkcí shody barev (profil ICC a nástroj pro shodu přímých 
barev) podporují tisk efektních barevných štítků podle potřeby.
Snadná integrace
Všechny modely této řady jsou vhodné k integraci. Přímá podpora systému SAP, ESC 
Label, ovladače Linux a Mac. Kompatibilní s programovacím jazykem ZPLII

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Flexibilita médií
Rozšířená podpora médií. Šířka štítku od 25 
mm do 112 mm
Kompaktní
Jednoduchý, nenápadný design s předním 
ovládacím panelem
Model s vestavěným odlepovačem štítků 
(CW-C6000Pe)
Pro tisk a přímé použití na zboží z výrobní 
linky
Model s automatickým ořezávačem (CW-
C6000Ae)
Pro chemický, potravinářský a nápojový 
průmysl, zahradnické produkty a logistické 
služby
Matný černý inkoust
K dispozici pro modely CW-C6000Ae i CW-
C6000Pe



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Konfigurace trysek 800 trysek pro každou barvu
Category Průmyslová barevná tiskárna štítků

TISK
Rychlost tisku Max. 119 mm/s pro 300 x 600 dpi ( šířka tisku108 mm)
Rozlišení tisku 300 x 600 dpi, 600 x 600 dpi, 600 x 1.200 dpi, 1.200 x 1.200 dpi, Max. 1.200 x 1.200 dpi
Šířka tisku max.108 mm
Jazyk tisku ESC/Label

PODPOROVANÁ MÉDIA
Formáty Role (vnější průměr 4"), Role (vnější průměr 6"), Role (vnější průměr 8")
Šířka Min25 mm, Max 112 mm
Typ Nekonečný štítek, Nekonečný papír, Vyřezávané štítky, Papír s černými značkami, Štítek s 

černými značkami

OBECNÉ INFORMACE
Automatický ořezávač Ano součástí dodávky
Zdroj napájení Vnitřní
Napájecí napětí 100 ~ 240 V, 50 ~ 60 Hz
Rozměry výrobku 340 x 565 x 326 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 23 kg

BEZPEČNOST PRODUKTU
Bezpečností upozornění k 
produktu

Obsahuje 1,2-benzoisothiazol-3(2H)-on+. Může vyvolat alergickou reakci.
Obsahuje 2,4,7,9-tetramethyldec-5-yne-4,7-diol. Může vyvolat alergickou reakci.
Vždy se řiďte informacemi na etiketě produktu.

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C31CH76102

Čárový kód 8715946670034

Země původu Čína

ColorWorksC6000Ae (BK)

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy
Návod k použití
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Papírové role
Maintenance box

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

SJMB6000/6500: Maintenance box for ColorWorks C6500/C6000 Series C33S021501
SJIC36P(Y): Ink cartridge for ColorWorks C6500/C6000 (Yellow) C13T44C440
SJIC36P(M): Ink cartridge for ColorWorks C6500/C6000 (Magenta) C13T44C340
SJIC36P(C): Ink cartridge for ColorWorks C6500/C6000 (Cyan) C13T44C240
SJIC36P(K): Ink cartridge for ColorWorks C6500/C6000 (Black) C13T44C140
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 105mm x 210mm, 259 Labels 7113424
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 102mm x 51mm, 2310 Labels 7113417
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 102mm x 76mm, 1570 Labels 7113418
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 76mm x 51mm, 2310 Labels 7113420
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 76mm x 127mm, 960 Labels 7113421
PP Matte Label Premium, Coil, 220mm x 750m 7113409
Premium Matte Label - Continuous Roll: 102mm x 60m C33S045741
PP Matte Label Premium, Die-cut Roll, 105mm x 152mm, 800 Labels 7113702
PP Matte Label Premium, Continuous Roll, 105mm x 55m 7113703

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


